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Szanowni Państwo 

 

 Instytut Zootechniki Państwowy Instytut Badawczy organizuje bezpłatne pilotażowe szkolenie  

e-learningowe  pn.  

„RUBIGAS 

Agrobiogaz jako źródło alternatywnej energii na obszarach wiejskich” 

Szkolenie jest efektem międzynarodowego projektu RUBIGAS realizowanego przez Dział Komercjalizacji 

Badań i Współpracy z Praktyką w ramach Programu Leonardo da Vinci. 

Kurs przeznaczony jest dla osób pragnących poszerzyć swoje wiadomości dotyczące odnawialnych źródeł 

energii a w szczególności biogazu. 

 Kurs będzie się odbywał w formie samokształcenia za pośrednictwem platformy szkoleniowej 

RUBIGAS. Program oparty jest o bloki tematyczne, które są zamieszczone na platformie w okresie od 22 

czerwca do 30 lipca 2015 roku. Dostęp do materiałów edukacyjnych będą mieli wyłącznie zalogowani 

użytkownicy na podstawie indywidualnego hasła dostępu. Każdy blok tematyczny zawiera zestaw pytań 

samosprawdzających. Ukończenie kursu zostanie potwierdzone zaświadczeniem wydanym przez Instytut 

Zootechniki PIB w Krakowie. 

Kurs odbędzie się według następującego programu kształcenia:  

Blok tematyczny I:    „Moduł generalny”  

Blok tematyczny II:   „Biogaz”  

Blok tematyczny III:  „Energia wodna”  

Blok tematyczny IV:  „Energia geotermalna”  

Blok tematyczny V:   „Energia wiatrowa ”  

Blok tematyczny VI:   „Energia słoneczna”  

Blok tematyczny VII:   „Energia biomasy”  

 

Warunkiem uzyskania zaświadczenia ukończenia kursu jest wypełnienie i odesłanie ankiety ewaluacyjnej. 

 

 Zgłoszenia przyjmujemy do 21 czerwca 2015 roku. Osoby chcące wziąć udział w szkoleniu 

proszone są o wypełnienie karty zgłoszeniowej on-line, która jest dostępna pod zakładką „Szkolenie” na 

stronie www.rubigas.eu.  Ze względu na procedurę nadawania loginów prosimy o jak najszybsze zgłaszanie 

udziału. Konieczne jest podanie adresu e-mail w formularzu zgłoszeniowym! 

 

Informacji udziela 

Dział Komercjalizacji Badań i Współpracy z Praktyką 

Maciej Dymacz, Krzysztof Paleczny tel. 666 081 365 

Piotr M. Mikosz tel. 666 081 365 
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